
Uchwała nr 34/RDPPMDG/2023
z dnia 14 listopada 2023 roku

 
w  sprawie:  przeprowadzenia  analiz  stawek  i  zasad  na  jakich  organizacje  pozarządowe  i  inne  organizacje

działalności  pożytku  publicznego  korzystają  z  lokali  znajdujących  się  w  placówkach  oświatowych,  instytucjach

kultury  i  sportu,  lokalach  należących  do  MZBM,  siedzib  i  sal  znajdujących  się  w  Centrum  Aktywności

Obywatelskiej.

Na  podstawie  §  4,  pkt  4  Uchwały  nr  VII/102/11  Rady  Miejskiej  w  Dąbrowie  Górniczej  z  dnia  26  maja  2011r.

w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta

Dąbrowa Górnicza, na posiedzeniu w dniu 14 listopada 2023 r. Rada postanawia: 

§1 

Wystąpić do Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza o:

• dokonanie przez Wydział Oświaty/Centrum Usług Wspólnych analizy stawek i zasad, na podstawie których ngo

korzystają z lokali znajdujących się w placówkach oświatowych,

• dokonanie  przez  Wydział  Marki  Miasta,  Kultury  i  Sportu,  po  otrzymaniu  informacji  z  instytucji

kultury,  sportu,  analizy  stawek  i  zasad,  na  podstawie  których  ngo  korzystają  z  lokali  znajdujących  się  

w wyżej wymienionych placówkach, 

• przeprowadzenie  analizy  sposobu  korzystania  przez  ngo  z  lokali  zajmowanych  w  lokalach  należących

do MZBM, 

• przeprowadzenie  przez  Wydział  Organizacji  Pozarządowych  i  Aktywności  Obywatelskiej  analizy

sposobu  korzystania  przez  ngo  z  siedzib  i  sal  znajdujących  się  w  Centrum  Aktywności  Obywatelskiej.  

Po wykonaniu wyżej wymienionych czynności przyjąć do stosowania zasady, iż w przypadku realizacji przez

ngo  zadań  publicznych,  które  wymagają  dysponowania  lokalem  należącym  do  gminy  w  warunkach

konkursowych  określić  zasady  dysponowania  lokalem;  przy  czym  okres  obowiązywania

umowy/porozumienia powinien być równy okresowi realizacji zadania publicznego;

• upublicznić na stronie www.ngo.dg.pl zasady korzystania z lokali w zasobach należących do gminy, 

• przedstawić obowiązujące zasady na spotkaniu Dąbrowskiego Forum Organizacji Pozarządowych.

§2 

Niniejszą uchwałę przedstawić Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza.

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Piotr Seremet

Przewodniczący

Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Dąbrowa Górnicza

http://www.ngo.dg.pl/

